
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

INVESTCO HOLDİNG A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin sahip olduğu %13,03 oranındaki
paylar da ortaklığımızla birlikte hareket etmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Y.K.BAŞK.YARD.

07.09.2016 tarihinde Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş. (ANELT) payları ile ilgili
olarak 1,58-1,82 TL fiyat aralığından 3.996.285 adet satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş. sermayesindeki pay oranımız
07.09.2016 tarihi itibariyle % 5,67 sınırına düşmüştür.
       Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin sahip olduğu %13,03 oranındaki paylar da
ortaklığımızla birlikte hareket etmektedir.
       İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Satımı

Reha ÇIRAK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MASLAK MAH. ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO:9 İZ PLAZA GİZ KAT:14,Adres :

02122907474 02122907476Telefon / Faks :

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

07.09.2016 Satım 547.408 1,58 864.904,64 6.829.169 13,66 6.281.761 12,56

07.09.2016 Satım 192.000 1,59 305.280 6.281.761 12,56 6.089.761 12,18

07.09.2016 Satım 494.000 1,6 790.400 6.089.761 12,18 5.595.761 11,19

07.09.2016 Satım 125.500 1,61 202.055 5.595.761 11,19 5.470.261 10,94

07.09.2016 Satım 214.372 1,62 347.282,64 5.470.261 10,94 5.255.889 10,51

07.09.2016 Satım 344.000 1,63 560.720 5.255.889 10,51 4.911.889 9,82

07.09.2016 Satım 30.000 1,64 49.200 4.911.889 9,82 4.881.889 9,76

07.09.2016 Satım 561.750 1,65 926.887,5 4.881.889 9,76 4.320.139 8,64

07.09.2016 Satım 131.819 1,66 218.819,54 4.320.139 8,64 4.188.320 8,38

07.09.2016 Satım 335.431 1,67 560.169,77 4.188.320 8,38 3.852.889 7,71

07.09.2016 Satım 50.005 1,68 84.008,4 3.852.889 7,71 3.802.884 7,61

07.09.2016 Satım 135.000 1,69 228.150 3.802.884 7,61 3.667.884 7,34

07.09.2016 Satım 40.000 1,7 68.000 3.667.884 7,34 3.627.884 7,26

07.09.2016 Satım 34.549 1,72 59.424,28 3.627.884 7,26 3.593.335 7,19

07.09.2016 Satım 70.707 1,73 122.323,11 3.593.335 7,19 3.522.628 7,05

07.09.2016 Satım 19.237 1,74 33.472,38 3.522.628 7,05 3.503.391 7,01

07.09.2016 Satım 138.240 1,75 241.920 3.503.391 7,01 3.365.151 6,73

07.09.2016 Satım 122.505 1,76 215.608,8 3.365.151 6,73 3.242.646 6,49

07.09.2016 Satım 124.255 1,77 219.931,35 3.242.646 6,49 3.118.391 6,24

07.09.2016 Satım 50.000 1,78 89.000 3.118.391 6,24 3.068.391 6,14

07.09.2016 Satım 35.507 1,79 63.557,53 3.068.391 6,14 3.032.884 6,07

07.09.2016 Satım 102.709 1,8 184.876,2 3.032.884 6,07 2.930.175 5,86

07.09.2016 Satım 76.328 1,81 138.153,68 2.930.175 5,86 2.853.847 5,71

07.09.2016 Satım 20.963 1,82 38.152,66 2.853.847 5,71 2.832.884 5,67

TOPLAM ALIŞ 0 0

3.996.285TOPLAM SATIŞ 6.612.297,48


